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Opis produktu

Dmuchany Zamek Plac Zabaw Fisher Price
Trampolina Bestway 93553

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ od podtoza
EAN (GTIN)
Wysokos$¢ catkowita
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Srednica

Maks. obcigzenie
Rozmiar (ft)

Kod producenta
Bohater

Ksztatt

Wiek dziecka

Marka

Rodzaj

Jumping Bouncer FISHER-PRICE BESTWAY

295,00 zt
93553

93553
6942138973716
135 cm
6942138973716
135 cm

8.4 kg

175 cm

85 kg

5 (150 cm)
93553

brak

inny

3 lata +
Bestway

Dmuchane
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Specyfikacja
- zawory bezpieczenstwa,
- wytrzymaty materiat PVC,

- mocne sciany dla zapewnienia dodatkowego bezpieczenstwa,

pojedyncze wejscie,

na $cianach bocznych siatka dla bezpieczenstwa,

rozwija zdolno$¢ motoryczna, reka-oko, koordynacja i zrecznos¢,

udzwig 85kg,

- doskonaty do uzytku wewnatrz jak i na zewnatrz.
Wymiary

175 x 173 x135cm

Waga8,4 kg

wygenerowano w programie shopGold



fisher-price”

wygenerowano w programie shopGold



Wyposazenie zestawu
- Plac zabaw
- tatka naprawcza

- Kolorowe opakowanie
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